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SATELLIITTISÄÄKSI JUKKA ALOITTI SYYSMUUTTONSA 

 
 
 

Luonnontieteellinen keskusmuseo ja Sääksisäätiö ovat viime vuosina seuranneet useita sääksiä satel-
liittilähetinten avulla. Nyt on jälleen alkamassa uusi seuranta, kun satelliittisääksi Jukka on aloittanut 
syysmuuttonsa Suomesta 24.09.2009.  
 
Satelliittiseurannan tieteellisenä johtajana toimii professori Pertti Saurola. Hankkeeseen osallistuu 
myös UPM, jonka lahjoituksen avulla satelliittilähetin on aikanaan hankittu ja joka maksaa satelliitti-
seurannasta aiheutuvat kulut.   
 
Satelliittisääksi Jukka pesii Hämeessä Valkeakosken lähettyvillä. 
Jukan tarkkaa ikää ei tunneta, koska se rengastettiin vasta lähettimen 
asentamisen yhteydessä. Jukan tunnistamista helpottaa sen vasem-
paan nilkkaan kiinnitetty punainen lukurengas suurine, kaukoputkella 
luettavine kirjaimineen PS.  
 
Satelliittilähetin kiinnitettiin Jukan selkään heinä-elokuun vaihteessa 
2009 ja sen suorittivat Helmi-Irene Saurola, Pertti Nikkanen, Harri 
Koskinen ja Juhani Koivu. Linnun rengasti Harri Koskinen.  
 
Ko. satelliittilähetin palvelee jo toista kertaa sääksen seurannassa, 
sillä sama laite oli myös satelliittisääksi Petellä v. 2007-2008. Kuten 
muistamme, Pete menehtyi huhtikuussa 2008 Marokossa matkallaan 
Afrikasta Suomeen. Petestä ja satelliittilähettimen etsinnästä on 
kuvaus Sääksisäätiön uutiset -sivulla . 
             Kuva: Hannu Vainiopekka 
Elo-syyskuun aikana Jukka jatkoi vielä normaalia elämäänsä pesimä- 
alueellaan ja kävi syyskuussa monesti Pohtiolammen sääksikeskuksessa iskemässä kirjolohia. Satel-
liittilähettimen toimintaa ja Jukan liikkeitä on seurattu 3 tunnin välein. 
 
Nyt Jukka on jo hyvässä vauhdissa muuttomatkallaan etelään.  
 
Satelliittisääksi Jukan muuttomatkaa voi seurata Luonnontieteellisen keskusmuseon sivuilta 
http://www.fmnh.helsinki.fi/elainmuseo/satelliittisaakset/index.htm.  
 
Jukan vaiheista tullaan kertomaan myös Sääksisäätiön sivuilla http://saaksisaatio.fi/ ja UPM:n sivuilla  
http://w3.upm-kymmene.com/upm/forestlife/index.html 
 
Kuvia Jukka –sääksestä löytyy osoitteesta: http://www.dataeura.fi/kuvia/saaksi/  
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